



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## TN-Byg Slagelse ApS

Slagelsevej 30

4200 Slagelse

CVR-nr. 30555910

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2019

Tommy Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TN-Byg Slagelse ApS Slagelsevej 30 4200 Slagelse
<b>CVR-nr.</b>	30555910
<b>Stiftelsesdato</b>	29. juni 2007
<b>Hjemsted</b>	Slagelse
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Tommy Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



**TN-Byg Slagelse ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Selskabet udfører endvidere isoleringsopgaver med papiruld samt udlejning af boligejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 146.204, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.752.769, og en egenkapital på kr. 5.629.965.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.051.359</b>	<b>2.386.378</b>
Personaleomkostninger		-1.154.554	-1.156.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.400	-76.851
<b>Driftsresultat</b>		<b>815.405</b>	<b>1.153.073</b>
Finansielle indtægter		19.156	217.605
Andre finansielle omkostninger		-655.693	-3.448
<b>Resultat før skat</b>		<b>178.868</b>	<b>1.367.230</b>
Skat af årets resultat		-32.664	-305.875
<b>Årets resultat</b>		<b>146.204</b>	<b>1.061.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		38.204	955.555
<b>Resultatdisponering</b>		<b>146.204</b>	<b>1.061.355</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.833.197	3.155.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.600	167.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.918.797</b>	<b>3.322.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.918.797</b>	<b>3.322.571</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	45.000
Varer under fremstilling		0	96.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>141.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.561	551.794
Udskudte skatteaktiver		7.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		44.283	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.344</b>	<b>551.794</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.535.373</b>	<b>1.524.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>116.255</b>	<b>902.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.833.972</b>	<b>3.120.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.752.769</b>	<b>6.442.856</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.396.965	5.358.761
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.629.965</b>	<b>5.589.561</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
Gæld til kreditinstitutter		759.176	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>759.176</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.071	79.997
Selskabsskat		0	199.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.286.557	572.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.628</b>	<b>851.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.122.804</b>	<b>851.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.752.769</b>	<b>6.442.856</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	977.663	993.304	
Pensioner	112.519	112.969	
Andre omkostninger til social sikring	21.979	20.531	
Andre personaleomkostninger	42.393	29.650	
	<u>1.154.554</u>	<u>1.156.454</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	<u>759.176</u>	<u>50.000</u>	<u>560.000</u>
	<u>759.176</u>	<u>50.000</u>	<u>560.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har med kapitalejer indgået lejeaftale om lager og værkstedsbygninger. Lejeaftale er indgået på sædvanlige markedsvilkår.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige byggegarantier.

Til sikkerhed for gæld til realkredit stor tkr. 809 er pant i ejendom bogført til tkr. 1.218.

